
 

 

 
WZDW.WZP.271-71/20                                                           Poznań, dnia 15 października 2020 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) informuje, 
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej Węzeł S5 Gniezno Południe – 
Modliszewo  z drogą powiatową nr 2213P w m. Goślinowo” złożono 3 oferty:  
 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
COLAS POLSKA sp. z o.o. ul. Nowa 49 62-070 Palędzie za cenę brutto: 626 198,33 zł (słownie: sześćset 
dwadzieścia sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt osiem złotych 33/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres 
udzielonej 

rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika 
budowy 

0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1. COLAS POLSKA sp. z o.o. ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

626 198,33 zł 
(626 198,33 : 626 198,33 )* 60 = 

60 
100 

7 20 

4 20 

2 
EUROVIA POLSKA SA 
Bielany Wrocławskie ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

656 744,16 zł 
(626 198,33 : 656 744,16 )* 60 = 

57,21 
97,21 

7 20 

4 20 

3 
Firma Drogowa ANDAR s.c. A.D. 
Białobrzyccy ul. Wodna 18, 62-200 
Gniezno 

1 199 134,81 zł 
(626 198,33 : 1 199 134,81 )* 60 

= 31,33 

71,33 7 20 

4 (zgodnie z 
zał.3.5) 

20 


